入札参加資格審査申請書
年　　月　　日

平成２８年度全国高等学校総合体育大会

福山市実行委員会会長　様

申　請　者　　　　所在地
商号又は名称
代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　（角印等の届出をしている場合は押印すること。）
　平成２８年度全国高等学校総合体育大会福山市実行委員会が公告したダイビングボード（飛込用飛板）調達に係る条件付一般競争入札に参加したいので，関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。
私は，次の事項について誓約します。
また，これらに万一違反する行為があったときは，入札参加資格の取消しされても何ら異議を申し立てません。
１ 「ダイビングボード（飛込用飛板）」の条件付一般競争入札参加資格申請にあたり提出した添付書類を含むすべての書類は，真実に基づいて記載したものです。
２　入札公告の入札に参加する者に必要な資格を有しており，次のいずれにも該当しません。
（１）地方自治法施行令第１６７条の４に定める者
（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者

（３）消費税及び地方消費税及び福山市に納付すべき市税を滞納している者

３ 「ダイビングボード（飛込用飛板）」の競争入札に参加するにあたっては，入札及び契約等の関係法令及び諸規定を遵守し，誠実にこれを履行します。

４　納付すべき市税については滞納しないことを誓約し，また納付状況について調査されることに同意します。

条件付一般競争入札参加資格審査申請書　その他の記載事項

【件名】　ダイビングボード（飛込用飛板）調達
　福山市財政局財政部管財課に登録の競争入札参加資格

	管財番号

	所在区分
	　□市内　　□準市内　　□近県　　□その他

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	取扱種目番号

　記入責任者
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

実行委員会受付印

別紙